Feria III.

Lectio I.

De epistola beati Pauli apostoli ad
Ephesios. cap. 4. 5.

Qui furabatur, iam non furetur, magis
autem labore et operando manibus suis quod
bonum est, ut habeat, unde tribuat neces-
sitatem patienti. Omnis sermo malus ex ore
vestro non procedat: sed si quis bonus ad edifica-
tionem fidei, ut det gratiam audientibus. *
Et nolite contristare Spiritum sanctum Dei,
in quo signati estis in diem redemptionis. Om-
nis amaritudo, et ira, et indignatio, et clamor,
et blasphemia tollatur a vobis, cum omni ma-
litia. Estote autem invicem benigni, mise-
ricordes, donantes invicem, sicut et Deus
in Christo donavit vobis. 9. Estote ergo imi-
tatores Dei sicut filii charissimi, et ambulatores
in dilectione, sicut et Christus dilexit nos, et
tradidit semetipsum pro nobis oblationem
et hostiam Deo in odorem suavitatis. Fornica-
tio autem et omnis immunditia aut avaritia
nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos;
aut turpitudo, aut stultiloquium, et aut

curritas, que ad rem non pertinet: sed
 regis gratiarum actio. * Hoc enim scitote
 intelligentes, quod omnis fornicator, aut
 immundus, aut avarus, quod est idolorum
 servitus, non habet hereditatem in regno
 Christi et Dei. Nemo vos seducat inanis
 verbis: propter hoc enim venit ira Dei in fi-
 dos diffidentia. et nolite ergo effici parti-
 cipes eorum.

Lectio II.

De expositione sancti Hieronymi Presbyteri.

L. C.

Bonus sermo est ad edificationem opportuni-
 timis, datus gratiam audientibus, qui docet
 vitia sequenda, vitia fugienda. Malus,
 qui ad peccata provocat, et pronos magis in-
 tal ad ruinam. Quotiescumque ex sermone
 nostro aliquis proficit, et iuxta opportuni-
 tem loci, temporis et persone edificat
 audientes, bonus de ore nostro sermo procepit.
 Quoties vero loquimur, aut non in tempore,
 ut in opportuno loco, aut non ut convenit
 audientibus, toties sermo malus procedit de
 ore nostro, ad destructionem eorum, qui
 audiunt. Consideremus itaque, quid loqua-
 mur: quia pro omni otioso verbo reddaturi
 sumus rationem in die iudicii: et etiam si
 non ledamus, non tamen edificemus,
 ali verbi nobis luenda sit poena.

Feria IV.

Lectio I.

De epistola beati Pauli apostoli ad
 Ephesios. cap. 5.

Etis aliquando tenebre, nunc autem lux in
 vobis: ut filii lucis ambulatis, fructus enim
 lucis est in omni bonitate, et justitia, et veritate:
 et obantes, quid sit beneplacitum Deo. Et nolite
 communicare operibus infructuosis tenebrarum,
 regis autem redarguite: quae enim in occulto

fiunt ab ipsis, turpe est et dicere. * Omnia autem, quo arguuntur, a lumine manifestantur, omne enim, quod manifestatur, lumen est. Propter quod dicit: surge qui dormis, et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus. g.

Videte itaque fratres, quomodo caute ambulatis, non quasi insipientes, sed ut sapientes, redimentes tempus, quoniam dies mali sunt. Propterea nolite fieri imprudentes, sed intelligentes, quae sit voluntas Dei. * Et nolite inebriari vino, in quo est luxuria, sed implemini spiritu sancto, loquentes vobis met ipsis in psalmis, et hymnis, et canticis spiritibus, cantantes et psallentes in cordibus vestris Domino, gratias agentes semper pro omnibus, in nomine Domini nostri Iesu Christi, Deo et Patri; subiecti invicem in timore Christi.

Lectio II.

De expositione sancti Hieronymi Presbyteri.

C. D. in h. l.

Quia tempus malum est et redimendum, appetenda ante sapientia est, ut per illam intelligere valeamus, quae sit voluntas Dei. Non enim possumus caute ambulare, nisi prius intellecta voluntate Dei. In omni ergo opere primum considerandum, quid velit Deus: et habito iudicio id postea faciendum, quod illi placere fuerit comprobatum. Loquentes vobis met ipsis in psalmis et hymnis. Quid intersit inter psalmum et hymnum et canticum, in psalterio plenissime discimus. Et tunc autem breviter hymnos esse dicendum, qui fortitudinem et maiestatem prae dicant Dei, et cunctam semper vel beneficia vel facta mirantur. Psalmi autem proprie ad ethicum locum pertinent, ut per organum corporis, quid faciendum et quid vitandum sit noverimus. Et canere

gitur, et psallere, et laudare Dominum magis
 nimo, quam voce debemus. Hoc est, quippe,
 quod dicitur: cantantes et psallentes in cordi-
 bus vestris Domino. Audiant hoc adolescentuli,
 audiant hi, quibus psallendi in ecclesia officium
 si Deo non voce, sed corde cantandum: nec in
 vagatorum modum guttur et fauces dulci
 medicamine colliniendus, ut in ecclesia thea-
 rales moduli audiantur et cantica, sed in
 amore, in opere, in scientia scripturarum.
 Quamvis sit aliquis, ut solent illi appellare,
 velus cantor, si bona opera habuerit, dulcis
 apud Deum cantor est. Sic cantet seruus Christi,
 Anon vox canentis, sed verba placeant, quod
 sequitur: ut spiritus malus, qui erat in daule,
 iudicatur ab his, qui similiter ab eo possidentur,
 Anon introducatur in eos, qui de Dei domo
 venam fecere populorum.

Feria V.

Lectio I.

De epistola beati Pauli apostoli ad
 Ephesios. cap. 5. 6.

Mulieres viris suis subdito sint, sicut Domino:
 quoniam vir caput est mulieris, sicut Christus
 caput est ecclesie: ipse salvator corporis eius.
 Sed sicut ecclesia subiecta est Christo, ita et mu-
 lieres viris suis in omnibus. Viri diligite
 uxores vestras, sicut et Christus dilexit eccle-
 siam, et se ipsum tradidit pro ea, ut illam
 sanctificaret, mundans lavacro aquo in
 verbo vitæ, ut exhiberet ipse sibi gloriosam
 ecclesiam, non habentem maculam aut rugam,
 et aliquid huius modi, sed ut sit sancta et
 immaculata: ita et viri debent diligere
 uxores suas ut corpora sua. * Qui suam
 uxorem diligit, se ipsum diligit. et nemo enim
 unquam carnem suam odio habuit, sed nutrit
 et fovet eam, sicut et Christus ecclesiam: quia